# 徐州市云龙区人民检察院箱式变电站改造项目竞争性磋商终止公告 (招标编号: JSZJ-C(2024)085)

#### 一、内容:

江苏中际招标代理有限公司对箱式变电站改造项目进行竞争性磋商采购。现发布终止公 告。

#### (一) 采购人

- 1. 名称: 徐州市云龙区人民检察院
- 2. 地址: 徐州市云龙区东三环68号
- 3. 联系人: 孔程
- 4. 联系电话: 0516-80282158
- (二) 采购代理机构
- 1. 名称: 江苏中际招标代理有限公司
- 2. 地址: 徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#1906室
- 3. 采购项目联系人: 梁剑飞
- 4. 联系电话: 0516-83200795
- (三)项目编号: JSZJ-C(2024)085
- (四) 名称: 箱式变电站改造, 数量: 1项。
- (五)终止原因

因有效供应商不足三家,故终止本次采购活动。

江苏中际招标代理有限公司

2024年4月29日

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

### 三、联系方式

招 标 人: 徐州市云龙区人民检察院

地 址: 徐州市云龙区东三环68号

联 系 人: 孔程

电 话: 0516-80282158

电 子 邮 件: .

招标代理机构: 江苏中际招标代理有限公司

地: 徐州市云龙区绿地商务城(B6-1地块)5幢1单元1925号

联 系 人: 梁剑飞

电 话: 0516-83200795